
ZARZĄDZENIE NR 66/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXXI/157/2021 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 108.284 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 108.284 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz rozdysponować część 
rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 108 284,00 X

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

108 284,00 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 108 284,00 X

Zastępca Burmistrza

------
Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 108 284,00 X

Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 108 284,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

3 119,49
1 072,10

104 092,41

X
X
X

Zastępca Burmistrza

j ------
Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 2 000 X

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 2 000 X

758 Różne rozliczenia X 2 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 2 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 2 000

852 Pomoc społeczna 22 405 22 405
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 9 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 9 000
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 13 405 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 13 405 X
Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze X 13 405
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne X 13 405
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 9 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 9 000 X

Zastępca Burmistrza 

I A —

Zbigniew Gałązka



Uzasadnienie
Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 108.284 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 2.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.
Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 2.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych.
Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 9.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na 
wypłaty zasiłków celowych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 13.405 zł - w związku z koniecznością zatrudnienia pracownika 
MGOPS na okres 1.09-31.12.2021 r., dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne.
Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 13.405 zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 9.000 zł - z uwagi na konieczność umieszczenia bezdomnego 
z tereny Gminy w Schronisku dla Osób Bezdomnych PANACEUM w Włynicach, zwiększono plan 
wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Burmistrza

Zbigniew Gałązka


